РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЭНЕМСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
385132, пгт. Энем, ул. Чкалова, 13
тел.: (87771) 44-2-71 факс: 42-5-10

e-mail: admin_mo_egp@mail.ru

www.amoenem.ru

АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ИНЭМ КЪЭЛЭ ТIЫСЫПIЭ»
ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385132, къ. Инэм,
ур. Чкаловым ыцIэкIэ щытыр, 13

 тел.: (87771) 44-2-71 факс: 42-5-10

e-mail: admin_mo_egp@mail.ru

www.amoenem.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» декабря 2019 года        №425

пгт. Энем

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования

«Энемское городское поселение» от 16.03.2018г. №50 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования «Энемское городское поселение» на земельных участках, в зданиях,

строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или

муниципальной собственности»

В целях упорядочения размещения нестационарных объектов торгового

назначения на территории муниципального образования «Энемское городское

поселение» и в соответствии со статьей   10 Федерального  закона  от  28.12.2009г

№ 381- ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности

в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития и

торговли Республика Адыгея от 21.12.2010г. №  397-п  «О порядке  разработки и

утверждения органами местного самоуправления схемы размещения

нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях,

сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной

собственности», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ» постановлением

Главы муниципального образования «Энемское городское поселение» от

16.03.2018гю №50 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования «Энемское

городское поселение» на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,

находящихся в государственной собственности или муниципальной

собственности»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение №1, изложив его в новой редакции:

Приложение № 1

к постановлению

№ 50 от 16.03.2018г.

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭНЕМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ,

Н А ХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ

№

п/п

Адрес

местонахождения

нестационарного

торгового объекта

Наименование

и тип

торгового

объекта

Специализация

торгового

объекта

(ассортимент

реализуемых

товаров)

Площадь

нестационарного

торгового

объекта (кв.м)

Количество

торговых

мест

1 Пгт. Энем, площадь

напротив КСДЦ

 Хвойные

деревья,

новогодние

игрушки

30 1

2 Пгт. Энем, ул.

Октябрьская, 2

«Золотая осень»

 Хвойные

деревья,

новогодние

игрушки

30 1

3 Район магазина

«Пятерочка» пгт. Энем,

ул. Октябрьская

 Хвойные

деревья,

новогодние

игрушки

30 1

4 Пгт. Энем, угол улиц

Седина и Октябрьская

 Хвойные

деревья,

новогодние

игрушки

30 1

5 Пгт. Энем, ул. Красная,

14-12

Металлическая

конструкция

Овощи,

фрукты

20 1

6 Пгт. Энем, ул.

Маяковского, 15

Металлическая

конструкция

Овощи,

фрукты

20 1

7 Пгт. Энем, трасса

Краснодар-

Новороссийск между

ул. Чкалова и ул. 68

Морской бригады

Металлическая

конструкция

Овощи,

фрукты

20 1

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Энемское городское поселение»       Х.Н. Хотко